
Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Záporná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

TALGER výběr z možností

Které číslo je napsáno následu-
jícím rozvinutým ...
−4 ∗ 100 − 7 ∗ 10 − 1 ∗ 1 − 2 ∗
0.1 − 3 ∗ 0.01 − 8 ∗ 0.001...

Záporná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

SEKHUT výběr z možností

Která číslice je na místě setin u
čísla
−23525554.67893?

Záporná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

15 otázek min obtížnost 7

FUCLAS výběr z možností

Zapiš desetinné číslo
mínus nula celá tři sta dvacet
pět desetitisícin

Záporná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

KALESF zadání hodnoty

Která číslice je na místě desetin
u čísla
−100.67893?

Záporná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

DEPUKL zadání hodnoty

Která číslice je na místě sto-
tisícin u čísla
−0.123456798?

Záporná desetinná čísla ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

15 otázek min obtížnost 7

GULBAD zadání hodnoty

Která číslice je na místě milion-
tin u čísla
−135.7902468?

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

HAPCEG výběr z možností

Vyber největší z čísel

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

LEPHMU výběr z možností

Vyber největší z čísel
−1.0345; −1.3045; −1.00345; −1.4035...

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

15 otázek min obtížnost 7

PUCVAL výběr z možností

Vyber největší z čísel
−22.322; −2.2322; −2.3222; −23.232...

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

XAWNEP výběr z možností

Vyber číslo, jehož zaokrouh-
lením na tisíciny dostaneš ...
−9.024

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

BEKWUX výběr z možností

Zaokrouhli na tisíciny číslo
−25.9546

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

15 otázek min obtížnost 7

CUJRAB výběr z možností

Zaokrouhli na jednotky číslo
−6.597

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

AMVTEC zadání hodnoty

Zaokrouhli na desetiny číslo
−54.892

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

VEKSUM zadání hodnoty

Zaokrouhli na jednotky číslo
−65.467965

Záporná desetinná čísla ...
Pouze záporná desetinná čísla ...

15 otázek min obtížnost 7

NULFAV zadání hodnoty

Zaokrouhli na desetitisíciny číslo
−36.054687

Sčítání záporných desetinných ...
S výskytem záporných desetinných ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

WACKEN výběr z možností

Sečti:
(−1.46793) + (−156.1) = ..

Sčítání záporných desetinných ...
S výskytem záporných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 7

REJDUW výběr z možností

Sečti:
1674.419 + (−1.009) = ..

Sčítání záporných desetinných ...
S výskytem záporných desetinných ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

TUWGAR zadání hodnoty

Sečti:
(−485.11127) + (−197.1) = ..

Sčítání záporných desetinných ...
S výskytem záporných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 7

SAKHET zadání hodnoty

Sečti:
863.146 + (−65.47) = ..

Odčítání záporných desetinných
...
S výskytem záporných desetinných ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

FEJLUS výběr z možností

Odečti:
(−9) − 6.167 = ..

Odčítání záporných desetinných
...
S výskytem záporných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 7

KUWPAF výběr z možností

Odečti:
(−968) − (+14.167) = ..

Odčítání záporných desetinných
...
S výskytem záporných desetinných ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

DACXEK zadání hodnoty

Odečti:
(−611.034) − 10.28 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Odčítání záporných desetinných
...
S výskytem záporných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 7

GEKBUD zadání hodnoty

Odečti:
(−968.46) − (−3.679) = ..

Sčítání a odčítání ...
S výskytem záporných desetinných ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

HULCAG výběr z možností

Sečti:
(−41.4973) + (−96.367) = ..

Sčítání a odčítání ...
S výskytem záporných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 7

LACMEH výběr z možností

Vypočítej:
582.26 − (78.365 − 468) = ..

Sčítání a odčítání ...
S výskytem záporných desetinných ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

PEWVUL zadání hodnoty

Sečti:
33.5974 + (−16.19) = ..

Sčítání a odčítání ...
S výskytem záporných desetinných ...

10 otázek min obtížnost 7

XUCNAP zadání hodnoty

Sečti:
(−13.1394) + (−1.3796) = ..

Záporná desetinná čísla ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

10 otázek 480 min obtížnost 7

BALWEX výběr z možností

Sečti:
(−47.697) + 17.197 = ..

Záporná desetinná čísla ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

15 otázek 840 min obtížnost 7

CEVRUB výběr z možností

Zaokrouhli na jednotky číslo
−9.915

Záporná desetinná čísla ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

20 otázek min obtížnost 7

MUWTAC výběr z možností

Zaokrouhli na setiny číslo
−102.0969

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

VACSEM výběr z možností

Vynásob:
2.57896 ∗ (−15) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

10 otázek min obtížnost 7

NEDFUV výběr z možností

Vynásob:
6 ∗ (−48.164) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

WUSKAN zadání hodnoty

Vynásob:
13.9 ∗ (−8) = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 3



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

10 otázek min obtížnost 7

RAPDEW zadání hodnoty

Vynásob:
10 ∗ (−56.7) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

TEVGUR výběr z možností

Vynásob:
(−31.7) ∗ 0.4 = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

10 otázek min obtížnost 7

SULHAT výběr z možností

Vynásob:
6.833 ∗ (−0.9) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

FADLES zadání hodnoty

Vynásob:
(−863.27) ∗ (−1.7) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

10 otázek min obtížnost 7

KEVPUF zadání hodnoty

Vynásob:
(−105.6) ∗ (−0.02) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

DUSXAK výběr z možností

Vynásob:
5 ∗ 6.847 ∗ (−9.9) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

10 otázek min obtížnost 7

GADPBE výběr z možností

Vynásob:
36.3 ∗ 74.9 ∗ (−8) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

HELCUG zadání hodnoty

Vynásob:
0.01 ∗ 0.2 ∗ (−2) = ..

Násobení záporných desetinných
...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

10 otázek min obtížnost 7

LUMAHD zadání hodnoty

Vynásob:
(−987.65) ∗ 8 = ..

Záporná desetinná čísla ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

10 otázek 600 min obtížnost 7

PAKVEL výběr z možností

Vynásob:
(−7) ∗ 7 ∗ 7.7 = ..

Záporná desetinná čísla ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

15 otázek min obtížnost 7

XEVNUP výběr z možností

Odečti:
(−5896.679) − 589.6679 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 4



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Záporná desetinná čísla ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

10 otázek 600 min obtížnost 7

BUPWAX zadání hodnoty

Vynásob:
76.3 ∗ 2 ∗ (−0.77) = ..

Záporná desetinná čísla ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

15 otázek min obtížnost 7

CAREBL zadání hodnoty

Vynásob:
(−73.2) ∗ (−15) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

MEGTUC výběr z možností

Vyděl:
160.66/(−29) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

6 otázek min obtížnost 7

VUPSAM výběr z možností

Vyděl:
85.26/(−10) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

NVAKFE zadání hodnoty

Vyděl:
(−0.25)/100 = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

6 otázek min obtížnost 7

WLKUNA zadání hodnoty

Vyděl:
0.09/(−3) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

RUGDAW výběr z možností

Vyděl:
9/(−0.03) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

6 otázek min obtížnost 7

TASGER výběr z možností

Vyděl:
4.56/(−2.4) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

SEPHUT zadání hodnoty

Vyděl:
(−7.56)/(−0.42) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

6 otázek min obtížnost 7

FULAKS zadání hodnoty

Vyděl:
1060.8/(−10.2) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

KALPGE výběr z možností

Vyděl:
6/(−1.5) = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 5



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

6 otázek min obtížnost 7

DEPUKJ výběr z možností

Vyděl:
0.548/(−0.04) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

GUPBAD zadání hodnoty

Vyděl:
400/(−0.1) = ..

Dělení záporných desetinných ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

6 otázek min obtížnost 7

HAKCEG zadání hodnoty

Vyděl:
226.842/(−33) = ..

Násobení a dělení záporných ...
Úlohy s výskytem kombinace násobení ...

5 otázek 600 min obtížnost 7

LEKMUH výběr z možností

Vyděl:
14.6/(−64) = ..

Násobení a dělení záporných ...
Úlohy s výskytem kombinace násobení ...

10 otázek min obtížnost 7

PUGVAL výběr z možností

Vyděl:
(−2.7)/(−9) = ..

Násobení a dělení záporných ...
Úlohy s výskytem kombinace násobení ...

5 otázek 600 min obtížnost 7

XALNEP zadání hodnoty

Vypočítej:
(−4.5/1.5)∗(−0.02/0.05) = .....

Násobení a dělení záporných ...
Úlohy s výskytem kombinace násobení ...

10 otázek min obtížnost 7

BEPWUX zadání hodnoty

Vyděl:
(−229.9)/38 = ..

Záporná desetinná čísla ...
Operace (+, -, *, /) s kladnými ...

5 otázek 480 min obtížnost 7

CUKRAB výběr z možností

Vypočítej:
(−17.82)/0.11 ∗ (−3.3) = ..

Záporná desetinná čísla ...
Operace (+, -, *, /) s kladnými ...

10 otázek min obtížnost 7

MAVTEC výběr z možností

Vynásob:
(−6.3) ∗ (−7.1) ∗ (−8.1) = ..

Záporná desetinná čísla ...
Operace (+, -, *, /) s kladnými ...

5 otázek 480 min obtížnost 7

VELSUM zadání hodnoty

Vynásob:
7.02 ∗ (−5) ∗ (−1.1) = ..

Záporná desetinná čísla ...
Operace (+, -, *, /) s kladnými ...

10 otázek min obtížnost 7

NUGFAV zadání hodnoty

Vypočítej:
(−2.5 + 2.16) − 0.17 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 6



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Záporná desetinná čísla ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

10 otázek 600 min obtížnost 7

WAPKEN výběr z možností

Která číslice je na místě tisícin u
čísla
−69876.543210?

Záporná desetinná čísla ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

15 otázek 900 min obtížnost 7

RELDUW výběr z možností

Vypočítej:
2 ∗ (−0.3)/(−0.6) = ..

Záporná desetinná čísla ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

20 otázek min obtížnost 7

TUSGAR výběr z možností

Odečti:
(−611.034) − 10.28 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

SAPHET výběr z možností

Zapiš rozvinutým zápisem de-
setinné číslo
−2.30612

Kladná a záporná desetinná ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

FEVLUS výběr z možností

Která číslice je na místě setin u
čísla
−23525554.67893?

Kladná a záporná desetinná ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

15 otázek min obtížnost 7

KUXPAF výběr z možností

Zapiš rozvinutým zápisem de-
setinné číslo
47.083

Kladná a záporná desetinná ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

DASXEK zadání hodnoty

Která číslice je na místě tisícin u
čísla
69876.543210?

Kladná a záporná desetinná ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

GELBUD zadání hodnoty

Která číslice je na místě deseti-
tisícin u čísla
1234.567089?

Kladná a záporná desetinná ...
Rozvinutý zápis, zápis podle slovního ...

15 otázek min obtížnost 7

HUPCAG zadání hodnoty

Které číslo je napsáno následu-
jícím rozvinutým ...
5∗10+3∗1+5∗0.01+9∗0.001

Kladná a záporná desetinná ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

LAVMEH výběr z možností

Vyber největší z čísel

Kladná a záporná desetinná ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

PECVUL výběr z možností

Vyber nejmenší z čísel

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 7



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná a záporná desetinná ...

15 otázek min obtížnost 7

XUKNAP výběr z možností

Doplň znak nerovnosti či
rovnosti:
−65.530 .. −65.503...

Kladná a záporná desetinná ...

5 otázek 180 min obtížnost 7

BXALWE výběr z možností

Zaokrouhli na desetiny číslo
0.212

Kladná a záporná desetinná ...

10 otázek 300 min obtížnost 7

CENRUB výběr z možností

Zaokrouhli na stotisíciny číslo
389.465687993

Kladná a záporná desetinná ...

15 otázek min obtížnost 7

MUPTAC výběr z možností

Vyber číslo, jehož zaokrouh-
lením na desetitisíciny ...
5.357

Kladná a záporná desetinná ...
doplňování výsledků

5 otázek 180 min obtížnost 7

VADSEM zadání hodnoty

Zaokrouhli na desetiny číslo
54.892

Kladná a záporná desetinná ...
doplňování výsledků

10 otázek 300 min obtížnost 7

NEKFUV zadání hodnoty

Zaokrouhli na jednotky číslo
9.915

Kladná a záporná desetinná ...
doplňování výsledků

15 otázek min obtížnost 7

WULKAN zadání hodnoty

Zaokrouhli na desetiny číslo
−112.998

Kladná a záporná desetinná ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

RAGDEW výběr z možností

Sečti:
(−0.71) + (−1.16) = ..

Kladná a záporná desetinná ...

10 otázek min obtížnost 7

TEKGUR výběr z možností

Sečti:
(−198.011) + 0.69 = ..

Kladná a záporná desetinná ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

SUPHAT zadání hodnoty

Sečti:
419.55 + 697.55 = ..

Kladná a záporná desetinná ...

10 otázek min obtížnost 7

FACLES zadání hodnoty

Sečti:
(−47.697) + 17.197 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 8



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná a záporná desetinná ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

KELPUF výběr z možností

Odečti:
13.0546 − 1.6796 = ..

Kladná a záporná desetinná ...

10 otázek min obtížnost 7

DUFXAK výběr z možností

Odečti:
(−0.46579) − 0.39136 = ..

Kladná a záporná desetinná ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

GAPBED zadání hodnoty

Odečti:
5 − 0.938 = ..

Kladná a záporná desetinná ...

10 otázek min obtížnost 7

HEKCUG zadání hodnoty

Odečti:
1 − 0.867 = ..

Kladná a záporná desetinná ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

LUDMAH výběr z možností

Odečti:
(−4673) − (−0.859) = ..

Kladná a záporná desetinná ...

10 otázek min obtížnost 7

PAGXEL výběr z možností

Vypočítej:
85.5 + (−5) − (−0.02) = ..

Kladná a záporná desetinná ...

5 otázek 420 min obtížnost 7

ELNUCP zadání hodnoty

Odečti:
968.46 − 3.679 = ..

Kladná a záporná desetinná ...

10 otázek min obtížnost 7

BUFWAX zadání hodnoty

Sečti:
(−7.3) + 12.9 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

10 otázek 480 min obtížnost 7

CAKREB výběr z možností

Zaokrouhli na desetitisíciny číslo
36.054687

Kladná a záporná desetinná ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

15 otázek 840 min obtížnost 7

MEVTUC výběr z možností

Která číslice je na místě sto-
tisícin u čísla
−794.612358?

Kladná a záporná desetinná ...
Zápis, porovnávání, zaokrouhlování, ...

20 otázek min obtížnost 7

VUFSAM výběr z možností

Sečti:
13.16 + 179.99 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 9



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

NADFEV výběr z možností

Vynásob:
1.5 ∗ (−9) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

10 otázek min obtížnost 7

WEKUNL výběr z možností

Vynásob:
(−987.65) ∗ 8 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

RUBDAW zadání hodnoty

Vynásob:
(−987.65) ∗ 8 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

10 otázek min obtížnost 7

TAVGER zadání hodnoty

Vynásob:
0.25 ∗ (−100) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

SEVHUT výběr z možností

Vynásob:
1.065 ∗ 2.9 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

10 otázek min obtížnost 7

FUKLAS výběr z možností

Vynásob:
(−0.0038) ∗ (−0.78) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

KASPEF zadání hodnoty

Vynásob:
1.9 ∗ 5.24 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*desetinné ...

10 otázek min obtížnost 7

DEBXUK zadání hodnoty

Vynásob:
12.98 ∗ 5.54 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

GUNBAD výběr z možností

Vynásob:
(−0.004) ∗ 4.22 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

10 otázek min obtížnost 7

HAVCEG výběr z možností

Vynásob:
0.05 ∗ 0.06 ∗ 0.2 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

5 otázek 360 min obtížnost 7

LEPMUH zadání hodnoty

Vynásob:
0.0064 ∗ (−25) = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 10



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení typu desetinné číslo*celé ...

10 otázek min obtížnost 7

PUSVAL zadání hodnoty

Vynásob:
12.26 ∗ 6.8 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

10 otázek 600 min obtížnost 7

NABEPH výběr z možností

Vynásob:
97.3 ∗ 8.8 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

15 otázek min obtížnost 7

XEKWUM výběr z možností

Vynásob:
0.136 ∗ (−2) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

10 otázek 600 min obtížnost 7

BUNRAH zadání hodnoty

Vypočítej:
(15.3 + 0.58) ∗ 59.8 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Sčítání, odčítání a násobení ...

15 otázek min obtížnost 7

CAPTEL zadání hodnoty

Odečti:
87 − (−13.798) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

MEBUPL výběr z možností

Vyděl:
616.28/(−62) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

6 otázek min obtížnost 7

VUNFAX výběr z možností

Vyděl:
(−92.85)/(−24) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

NAVKEB zadání hodnoty

Vyděl:
(−229.9)/38 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

6 otázek min obtížnost 7

WEPDUC zadání hodnoty

Vyděl:
1.8/(−6) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

RUSGAM výběr z možností

Vyděl:
2.19/0.15 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

6 otázek min obtížnost 7

TAXHEV výběr z možností

Vyděl:
4.56/2.4 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 11



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

SEPLUN zadání hodnoty

Vyděl:
0.548/0.04 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/desetinné ...

6 otázek min obtížnost 7

CFUNPA zadání hodnoty

Vyděl:
2.19/0.15 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

KAVXER výběr z možností

Vyděl:
(−0.012)/4 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

6 otázek min obtížnost 7

DESBUT výběr z možností

Vyděl:
52.9/0.46 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

3 otázek 600 min obtížnost 7

GUSNCA zadání hodnoty

Vyděl:
0.98425/5 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Dělení typu desetinné číslo/celé ...

6 otázek min obtížnost 7

HAXMEF zadání hodnoty

Vyděl:
4.56/(−2.4) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení a dělení kladných a ...

5 otázek 600 min obtížnost 7

LEBKVU výběr z možností

Vyděl:
(−7986.5)/(−100) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení a dělení kladných a ...

10 otázek min obtížnost 7

PUVNAD výběr z možností

Vypočítej:
3.3 ∗ (−5.2) + (−4.06) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení a dělení kladných a ...

5 otázek 600 min obtížnost 7

XABWEG zadání hodnoty

Vypočítej:
8 ∗ (−7.2) − (5.3 − 3.9) ∗ (−4) =
.....

Kladná a záporná desetinná ...
Násobení a dělení kladných a ...

10 otázek min obtížnost 7

BESRUH zadání hodnoty

Vynásob:
(−6543.01) ∗ (−10) = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Operace +, -, *, / komplet

5 otázek 480 min obtížnost 7

CUTALP výběr z možností

Vynásob:
9.36 ∗ 55 = ..

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 12



Záporná desetinná čísla

QR Cvičení Ukázka QR

Kladná a záporná desetinná ...
Operace +, -, *, / komplet

10 otázek min obtížnost 7

MAVSEP výběr z možností

Vynásob:
9.4 ∗ (−4) ∗ 5.7 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Operace +, -, *, / komplet

5 otázek 480 min obtížnost 7

VEBFUX zadání hodnoty

Odečti:
4.165 − 0.798 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Operace +, -, *, / komplet

10 otázek min obtížnost 7

NUXKAB zadání hodnoty

Vypočítej:
32.4 ∗ (−0.5) + 16.54 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Kladná a záporná desetinná čísla ...

10 otázek 600 min obtížnost 7

WANDEC výběr z možností

Vyber číslo, jehož zaokrouh-
lením na setiny dostaneš ...
−4.04

Kladná a záporná desetinná ...
Kladná a záporná desetinná čísla ...

15 otázek 900 min obtížnost 7

REBUGM výběr z možností

Vynásob:
65.3 ∗ 8.4 = ..

Kladná a záporná desetinná ...
Kladná a záporná desetinná čísla ...

20 otázek min obtížnost 7

TUMHAV výběr z možností

Vyber číslo, jehož zaokrouh-
lením na desetiny dostaneš ...
−28.1

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 13


